（様式第３－２）（第７条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（学内用）

提出日：　　　　年　　月　　日
事業実施報告書
名城大学
学長　　　　　　　　　　　殿
　　　　　　　　申請機関名
所属長氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　　　話
下記のとおり、事業を実施しましたので報告いたします。
	実施事業名

	実 施 期 間
	　　　　年　　月　　日　～　　　　　年　　月　　日（　　日間）

	実 施 場 所

	参 加 者 数

	事業総収入額
	　　　　　　　　　　　　円　　　　　　　　　　（※参加料有の場合のみ記入）

	他の共催・協賛・後援団体名称
（確定分）
	（※申請時から変更がない場合は、変更なしとご記入ください）

	実施内容

※本報告書の他に、当日の配布資料一式も併せて1ヶ月以内にご提出ください。